Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 014/2022
De 06 de abril de 2022

    VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por Lei, TORNA PÚBLICO a classificação final dos candidatos no processo

seletivo para o cargo de Servente, referente ao Processo Seletivo

Simplificado Edital nº 006/2022, processo seletivo nº 003/2022.

CARGO: Servente

Nº

INSC.

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

017 Samia Aniele Canzi Oster 96,5 1º

018 Isabel Cristina de Oliveira 93,0 2º

020 Viviane Seider Mariano 93,0 3º

014 Sabrina Aparecida Pedrozo 93,0 4º

002 Loreni Soares 90,0 5º

005 Ana Paula Caetano 89,5 6º

004 Mara Tatiane Spiecker Almeida 87,0 7º

015 Valeria Goulart Padilha 83,0 8º

021 Cristiane Magalhães Schreiber 83,0 9º

010 Bruna Nicieli Oliveira dos Santos 80,5 10

009 Elia Canzi Oster 80,0 11

012 Eronita Marques 76,5 12

006 Elisangela Perdonssini da Silva 74,0 13

013 Maiara Florencio Amaral 73,5 14

003 Simone Grasiéle Fernandes 63,0 15

Gabinete do Prefeito Municipal

Em, 06 de abril de 2022

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.